24.08.2023г. №170-701/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Пятый созыв
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В связи с празднованием 350- летия с. Урик и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 3.9. Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Уриковского муниципального образования», утвержденного решением Думы Уриковского муниципального образования от 29.08.2019 г. № 124-534/дсп, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Уриковского муниципального образования»:
- Бельской Лилии Дмитриевне, 01.12.1944 г.р.;
- Евсюковой Людмиле Сергеевне, 29.05.1949 г.р.;
- Казюка Анатолию Николаевичу, 16.07.1957 г.р.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике (Е.Г. Быкова).

Председатель Думы Уриковского
муниципального образования                       		                    А.Д. Москвитин